
Id: 13382BBC-A50D-4E0B-A017-E12665B884F8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 65/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury 

w Zgorzelcu z/s w Radomierzycach za 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Zgorzelcu z/s w Radomierzycach 

za 2018 rok, na które składa się: 

1) Bilans na dzień 31.12.2018 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 358.391,92 zł. 

2) Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. wykazujący zysk netto w wysokości 

10.662,67 zł. 

3) Informacja dodatkowa i objaśnienia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 13382BBC-A50D-4E0B-A017-E12665B884F8. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 65/19 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 24 czerwca 2019 r.    

 

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351) roczne sprawozdanie 

finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia 

bilansowego. Zgodnie z art. 45 ust 2 cytowanej ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu, 

2) rachunku zysków i strat, 

3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje 

i objaśnienia. 


